god.	posjedi	porte-dimovi	signatura dokumenta
	<i>Ibidem</i> Wolfgangi Gyczy	1,5	
	<i>Ibidem</i> Johannis Beryzlawych ⁸	1	
	Mlaka ac Syslawychy eiusdem	2	
1570^m	Kysmlaka, Lochylnicza, Chehy, Nowaky, Syslawychy et Jegywdowcz <i>relictæ</i> Beryzlawych ⁹	5	isto, fol. 121'.
1573ⁿ	Lochylnicza, Jegywdowcz, Mlaka, Nowaky et Bwzyn <i>egregii</i> Joannis Chutter ¹⁰ et heredibus Lyppynyei ¹¹ <i>deserti fumi</i>	6,5	isto, fol. 153.
	<i>In Bwzyn et Odra</i> Gregorii Myndzenthys et Christophori Czwethych ¹² <i>deserti fumi</i>	3	
		1	
		0,5	
1574^o	<i>Ibidem et in Lochylnycza, item Chehy,</i> Nowaky et Bwzyn heredum Joannis Beryzlawych ¹³	9	isto, fol. 186.
1576^p	Lochylnycza, Chehy, Jegywdowcz, Mlaka, Nowaky et Bwzin heredum Joannis Beryzlawych <i>simulcum dimidia portione</i> heredum Joannis Lyppynyei	12	isto, fol. 202'.
1578^q	Lochylnycza, Chehy, Jegywdowcz, Mlaka, Nowaky et Bwzin heredum Joannis Beryzlawych <i>simulcum dimidia portione</i> heredum Joannis Lyppynyei	12	isto, fol. 229'.
1582^r	Lochylnicza, Chehy, Jegywdowcz, Mlaka ac Bwzin heredum Beryzlawych <i>cum</i> Michaele Woykffy ¹⁴ <i>Ibidem depauperatus</i>	11	HDA CD 1, fol. 254.
1588^s	Lomnycz, Chehy, Jegywdowcz, Mlaka, Nowaky atque Bwszyn heredum Beryzlawych ¹⁵	7	isto, fol. 285.
1598^t	Ilianczy <i>egregii domini Stephanii</i> Beryzlawych ¹⁶ Bwssyn <i>Portio egregii Stephanii</i> Berizlawych et Michaelis Zelniczey ¹⁷ Zoteska <i>Ibidem portio egregii domini Stephanii</i> Berizlawych	d 9	MOL CP 47, pag. 702.
		d 7	isto, pag. 758-759.
		d 6	isto, pag. 800-801.
	Poliana, Beretinczy et Ternowcz <i>Ibidem portio Stephanii Berizlawych cum</i> Michaele Zelniczey	d 2	isto, pag. 852.

- a) *Registrum factum super taxam regie maiestatis connumeratam circa festum beati Georgii martiris per quinquaginta denarios, in processu Petri Imprych, judicis nobilium comitatus Zagrabiensis inter Kwp-pam et Zawam.*
- b) *Registrum factum super taxam regie maiestatis connumerata circa festum beati Georgii martiris per quinquaginta denarios, in processu Petri Imprich, judicis nobilium comitatus Zagrabiensis inter Kup-pam et Zawam.*
- c) *Registrum super connumeratione taxe regie maiestatis anno Domini 1520. in processu nobilis Johannis de Schytharyo judicis nobilium comitatus Zagrabiensis inter Kuppam et Zawum.*
- d) *Registrum connumerationis subsidii regni Sclavonie anno Domini 1543. regie maiestati oblati.*
- e) *Registrum prime taxe denariorum LXXV comitatus Zagrabiensis iuxta rectificationem et defalcationem per regnicolas in congregacione eorum generali, propter desolationem per excusiones Turcarum suspectam, penes inquisitionem iudicum nobilium factam anno 1546.*
- f) *Registrum connumeracionis subsidii Regie Maiestatis unius floreni anno Domini 1553. in regno Sclauonie per egregium Ambrosium Litteratum de Gregoriancz dicati cuius prima dimidetas videlicet florenus medius ad festum Epiphaniarum Domini anni 1554. iuxta constitutionem regnicolarum eiusdem regni est exacta et administrata ordine infrascripto.*
- g) *Registrum subsidii maiestatis regie in regno Sclavoniae, primo die mensis decembri 1554, per unum florenum oblati, cuius dimidetas videlicet florenus medius ad festum nativitatis beati Joannis Baptiste anni 1555. per egregium Ambrosium Litteratum de Gregoryancz iuxta constitutionem regnicolarum eiusdem regni est exacta et administrata ordine infrascripto.*
- h) *1555. Qui non solverunt subsidium regium denariorum quinguaginta et fumales magistri prothonotarii regni denariorum decem, et alios fumales viceprothonotarii et assessorum sedis judicariae domini bani pro termino beati Georgii martiris.*
- i) *Restantiae subsidiorum in comitatuum regni Schlauoniae anni 1555. et restantiae anni 1557.*
- j) *Regestum factum super taxam seu subsidium sacrae cesarae et regiae maiestati per dominos regnicolas in comitatu Zagrabensi oblatum pro duobus terminis videlicet beati Luce Evangeliste per florenum medium et nativitatis Domini similiter per florenum medium a sinulo fumo iuxta connumerationem egregii Sigismundi Zermegh in suis terminis exactum et semel presentatum per Stephanum Myndzenty archidiaconum Kemlek et canonicum ecclesiae Zagrabiensis exactorem.*
- k) *Respectu connumerationis comitatus Zagrabensis anni 1566. desiderantur in regesto connumerationis anni 1567.*
- l) *Regestum dicae et subsidii regni anni 1568. per status et ordines regni Sclavoniae pro festo cathedrae beati Petri Apostoli in civitate Zagrabensi in generali congregacione eorundem sacrae caesareae et regiae maiestati per florenum unum oblati ac per egregium Joannem Petrychewych de Myketgyncz viceprothonotarium regni illius et dicatorem suae maiestatis in comitatu Zagrabensi predicti regni Sclavoniae dicatae et per eundem dicatorem pro binis terminis in eodem comitatu Zagrabensi exacti, computatis sessionibus integris, mediis, quartariisque et sextarius.*
- m) *Facta est connumeratio portarum in regno Sclavoniae in comitatu Zagrabensi, ac processibus infrascriptorum judicum nobilium eiusdem comitatus per me Ladislauum Ipmrych de Jamnicza dicatorem sacratissimae caesareae et regiae maiestatis ad id deputatum coram egregio Michaele Literato Urnocy jurato nobile per dominos regnicolas ad id electo item judicibus nobilium processum eiusdem comitatu infrascriptis.*
- n) *Nova portarum conumeratio comitatuum Crisiensis et Zagrabensis in regno Sclavoniae juxta dominorum et nobilium regnicolarum Posonii 1572. congregatorum constitutionem facta Michaele literato Wrnocy dicatore et Christophero Brada jurato nobile 1573.*